
Uchwała Nr  145/1227/10 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia  22 września  2010 r. 
 

w sprawie:  ogłoszenia drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 

położonej w Kosowie 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651) 

 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Ogłasza się drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości oznaczonej jako 

działka 79/10 o powierzchni  0,0581 ha, położonej w Kosowie, gmina Gostyń, zapisanej  

w księdze wieczystej KW nr PO1Y/00038975/0, stanowiącej własność Powiatu Gostyńskiego.  

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Ogłoszenie o przetargu podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach 

ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gostyniu i Urzędu Miejskiego w Gostyniu oraz 

opublikowanie w prasie lokalnej i na stronie internetowej Starostwa. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gostyńskiemu. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Członkowie Zarządu: 
1. Grzegorz Józefowski .........................................................  

2. Kazimierz Musielak      .........................................................  

3. Jerzy Ptak   .........................................................  

4. Janusz Sikora   .........................................................  

 


